3.14-6-п (п)(4.0)

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  29.03.2021 №  4-п

г. Южно-Сахалинск

Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим

на работу на должность руководителя областного государственного

учреждения, руководителем областного государственного учреждения,

подведомственного управлению делами Губернатора и Правительства

Сахалинской области сведений о своих доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области

от 13.02.2013 № 57 «Об утверждении Положения о представлении лицом,

поступающим на работу на должность руководителя областного

государственного учреждения, а также руководителем областного

государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить Порядок представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя областного государственного учреждения,

руководителем областного государственного учреждения,

подведомственного управлению делами Губернатора и Правительства

Сахалинской области сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

consultantplus://offline/ref=214450671E0C484F00940346A4F3BAECA53798CF2FD14E35A2D0969E1F592B9A5EB85B44D9646C6E62A80E84594FC84C9F8680B18DAA7BBA75F48CYCw0A
consultantplus://offline/ref=214450671E0C484F00940346A4F3BAECA53798CF2FDB4A38A1D0969E1F592B9A5EB85B44D9646C6E62AC0C82594FC84C9F8680B18DAA7BBA75F48CYCw0A

 2

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» и разместить на официальном сайте управления

делами Губернатора и Правительства Сахалинской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами Губернатора и

Правительства Сахалинской области П.А.Егоров